
NOM PRENOM CLUB EPREUVE PERFORMANCE LIEU DATE

BERDOUX REMI VAFA 50m 6"13 MAUBEUGE 27-mai

ENGRAND ARTHUR ELAN59 50m 6"14 MAUBEUGE 27-mai

GUERIN GAUTHIER EOA 50m 6"33 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

CLABECQ ANTOINE AA 50m 6"37 ARRAS 28-mai

TUAILLON MAXIME MOUY ATAC 50m 6"44 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

OCRE FLORENT RCA 50m 6"47 ARRAS 28-mai

LACH DYLAN LMA 50m 6"48 MAUBEUGE 27-mai

VAILLANT KIRAN BACO 50m 6"53 ARRAS 28-mai

BOUTOILLE CLEMENT BOUC 50m 6"54 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

ZANARDI CORENTIN AUC 50m 6"55 COMPIEGNE 14-mai

TALEB NICOLAS AUC 50m 6"55 COMPIEGNE 14-mai

LAMY ALEXIS ENAA 50m 6"56 ENAA 28-mai

KONATE ERWAN AUC 50m 6"57 COMPIEGNE 14-mai

TKACZYK MAXIME ESC TERGNIER 50m 6"59 COMPIEGNE 14-mai

ROUX ALEXIS BOUC 50m 6"60 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

PALISSE JONATHAN BOUC 50m 6"61 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

SANIEZ FERDINAND EO 50m 6"62 LENS 14-mai

CARON THIBAULT EOA 50m 6"63 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

PARIS JULES VAFA 50m 6"63 MAUBEUGE 27-mai

BOUCRY SAMUEL VAFA 50m 6"65 MAUBEUGE 27-mai

CRAVINHO ALEXANDRE AUC 50m 6"68 AMIENS 29-avr

KULKA JULIEN USVA 50m 6"66 MAUBEUGE 27-mai

CHEVALIER THOMAS AA 50m 6"68 ARRAS 28-mai

ADAMCZEWSKI EVAN NSAEC 50m 6"70 MAUBEUGE 27-mai

FLAMENT SYLVAIN RCA 50m 6"71 ARRAS 28-mai

TELMAR MATHIS AA 50m 6"72 ARRAS 28-mai

LAPERE THOMAS LMA 50m 6"75 LENS 14-mai

MOREL TRISTAN CVTA 50m 6"77 ORRY LA VILLE 30-avr

VIALLET BOOZ RCA 50m 6"78 LENS 15-avr

BARGEOT BAPTISTE CVTA 50m 6"78 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

DESERT LORICK USVA 50m 6"78 MAUBEUGE 27-mai

ALLALOU NOLAN EAC MERU 50m 6"81 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

LENGLET STEPHANE MOUY ATAC 50m 6"81 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

DENDIEVEL MATTEO AC FLINES 50m 6"81 MAUBEUGE 27-mai

ZYDORCZYK YANN AA 50m 6"84 ARRAS 28-mai

BROUTIN TOM ESA59 50m 6"86 LENS 14-mai

BUCHER SCHAWN BACO 50m 6"87 ARRAS 28-mai

LEFEVRE MARTIN USMETTE 50m 6"89 MAUBEUGE 27-mai

GAZZO LUIGI USAL 50m 6"89 ARRAS 28-mai

CLOUT ANTOINE RCA 50m 6"91 ARRAS 28-mai

TELLIER RODOLPHE LMA 50m 6"92 TOURCOING 06-mai

GAMONDELE MAXIME ST LEU D'E. 50m 6"92 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

VANDENKERCKHOVE PAUL AA 50m 6"93 LENS 15-avr

POIRE FLORENT RCA 50m 6"94 LENS 15-avr

WANDERSCHEID MARTIN HEM ATHLE 50m 6"94 TOURCOING 06-mai

CARLIER BAPTISTE ESC TERGNIER 50m 6"94 COMPIEGNE 14-mai

GIUNTA ALESSIO EOA 50m 6"94 COMPIEGNE 14-mai

TRICOT MATHIEU NSAEC 50m 6"94 MAUBEUGE 27-mai

SAVOYE GABRIEL ACChat-Th 50m 6"94 TERGNIER 28-mai

THOMM LEO AHVL 50m 6"94 TOURCOING 06-mai

PLICHON THIBAULT BOUC 50m 6"95 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

DESION MAXENCE AUC 50m 6"96 AMIENS 29-avr

PETIT CLEMENT CSCV HIRSON 50m 6"96 TERGNIER 28-mai

GIGAREL ARTHUR ESA59 50m 6"97 LENS 14-mai

DUFOUR PIERRE VAFA 100m 11"56 MAUBEUGE 27-mai

GUERIN GAUTHIER EOA 100m 11"69 MERU 28-mai

TUAILLON MAXIME MOUY ATAC 100m 11"76 MERU 28-mai

COUPE FLORENT ASM 100m 11"82 ARRAS 28-mai



PRUVOST ARTHUR SERVINS AC 100m 11"91 ARRAS 28-mai

MOREL TRISTAN CVTA 100m 11"93 MERU 28-mai

DELPLACE CHARLIE RCA 100m 11"96 ARRAS 28-mai

HONVAULT JOEY BAC 100m 12"04 ARRAS 28-mai

HENON STEEVE ASM 100m 12"10 ARRAS 28-mai

ROUX ALEXIS BOUC 100m 12"12 MERU 28-mai

LAMY ALEXIS ENAA 100m 12"14 COMPIEGNE 14-mai

PALISSE JONATHAN BOUC 100m 12"19 MERU 28-mai

BOUTOILLE CLEMENT BOUC 100m 12"21 MERU 28-mai

TKACZYK MAXIME ESC TERGNIER 100m 12"26 TERGNIER 28-mai

LACH DYLAN LMA 100m 12"27 HALLUIN 07-avr

FLAMENT SYLVAIN RCA 100m 12"29 LENS 14-mai

CHAUCHARD LEO OSML 100m 12"31 AMIENS 04-juin

POIRE FLORENT RCA 100m 12"33 LENS 14-mai

CRAVINHO ALEXANDRE AUC 100m 12"34 AMIENS 25-avr

STAMATAKIS ARNAUD ELAN59 100m 12"34 LENS 14-mai

ROUH MAXIME AC FLINES 100m 12"35 TOURCOING 17-mai

KAMGA JUNIOR VAFA 100m 12"39 LENS 14-mai

BROCVIELLE ROBIN SERVINS AC 100m 12"39 ARRAS 28-mai

KONATE ERWAN AUC 100m 12"50 AMIENS 25-mai

BARGEOT BAPTISTE CVTA 100m 12"50 MERU 28-mai

DA CRUZ ETIENNE OSML 100m 12"51 AMIENS 04-juin

ZANARDI CORENTIN AUC 100m 12"52 AMIENS 29-avr

RICHEZ VALENTIN USVA 100m 12"60 AMIENS 04-juin

TERRIER PAUL USVA 100m 12"63 AMIENS 04-juin

ADAMCZEWSKI EVAN NSAEC 100m 12"65 LENS 14-mai

CARON THIBAULT EOA 100m 12"66 MERU 28-mai

INTRYS MAXIME SOC 100m 12"70 AMIENS 04-juin

DEVULDER HERODE EO 100m 12"70 ARRAS 28-mai

DESION MAXENCE AUC 100m 12"71 AMIENS 25-mai

GILBERT VINCENT USVA 100m 12"72 MAUBEUGE 27-mai

LECLERCQ LOUIQ USVA 100m 12"75 AMIENS 04-juin

ZUK YANN NSAEC 100m 12"77 MAUBEUGE 27-mai

COUSEIN THOMAS NSAEC 100m 12"79 LENS 14-mai

GAUTRAND ANTHONY ASRA 100m 12"80 LENS 14-mai

SAVOYE GABRIEL ACChat-Th 100m 12"82 TERGNIER 28-mai

ROMMELAERE RAPHAEL AC OUTREAU 100m 12"84 LENS 15-avr

DERCHE MARTIN LMA 100m 12"92 AMIENS 03-juin

THOMM LEO AHVL 100m 12"93 HALLUIN 07-avr

HANVI PAULIN ACChat-Th 100m 12"95 TERGNIER 28-mai

DHAENENS JEAN OSML 100m 12"99 LENS 14-mai

HAMLILI RAYANE HLWA 100m 13"00 MAUBEUGE 27-mai

LUROIS HUGUES BOUC 100m 13"13 COMPIEGNE 14-mai

PICHOT LUCAS SSQ 100m 13"13 LAON 20-mai

CARLIER BAPTISTE ESC TERGNIER 100m 13"13 TERGNIER 28-mai

VOLTIGEUR LILIAN UACHAUNY 100m 13"19 LAON 20-mai

LOUBAR JESSEM EAC MERU 100m 13"20 COMPIEGNE 14-mai

ALLALOU NOLAN EAC MERU 100m 13"21 COMPIEGNE 14-mai

CARON THEO EOA 100m 13"21 COMPIEGNE 14-mai

SIMONNET LUCAS LMA 100m 13"22 HALLUIN 07-avr

FLESZAR MARTIN ESI 100m haies 14"09 ARRAS 28-mai

CHAUCHARD LEO OSML 100m haies 14"59 AMIENS 03-juin

SAUNIER ANTOINE RCA 100m haies 14"61 ARRAS 28-mai

WLODARCZYK THOMAS EO 100m haies 14"63 ARRAS 28-mai

LECLERCQ LOUIS USVA 100m haies 14"66 MAUBEUGE 27-mai

LEROY DANY EO 100m haies 14"80 ARRAS 28-mai

LOINGEVILLE JULIEN OAH 100m haies 14"88 ARRAS 10-mai

RICHEZ VALENTIN USVA 100m haies 15"00 MAUBEUGE 27-mai

PAQUES DIMY EMA62 100m haies 15"02 ARRAS 28-mai



MARTIN TIMOTHEE ELAN59 100m haies 15"06 MAUBEUGE 27-mai

BOCQUILLON HUGO EO 100m haies 15"20 ARRAS 28-mai

DECAUX BAPTISTE MOUY ATAC 100m haies 15"57 MERU 28-mai

INTRYS MAXIME SOC 100m haies 15"76 AMIENS 03-juin

GUILLE ADRIEN ENAA 100m haies 15"90 LAON 20-mai

DEBUYS NATHANAEL ELAN59 100m haies 15"91 MAUBEUGE 27-mai

SIMONNET LUCAS LMA 100m haies 15"92 AMIENS 03-juin

KAPUSTA MATTEO SERVINS AC 100m haies 16"05 ARRAS 28-mai

LOTTIN REMY CSCV HIRSON 100m haies 16"07 LAON 20-mai

DA CRUZ ETIENNE OSML 100m haies 16"11 AMIENS 03-juin

KELLER AUBIN AUC 100m haies 16"13 AMIENS 03-juin

MESSIEUX MATHIS CSCV HIRSON 100m haies 16"16 LAON 20-mai

DERCHE MARTIN LMA 100m haies 16"24 MAUBEUGE 27-mai

DREVILLE LUCAS BOUC 100m haies 16"34 COMPIEGNE 14-mai

TERRIER PAUL USVA 100m haies 16"44 AMIENS 03-juin

LUREAU ERWAN MOUY ATAC 100m haies 16"68 MERU 28-mai

ZIMMERMANN ILHAN EOA 100m haies 16"76 MERU 28-mai

CAILLE MATHIEU ENAA 100m haies 16"89 LAON 20-mai

BRIEZ VICTOR SOC 100m haies 17"50 AMIENS 03-juin

OPIGEZ LUCAS LMA 100m haies 17"51 HALLUIN 07-avr

LEMAIRE THOMAS DSA 200m haies 28"24 LENS 14-mai

LOINGEVILLE JULIEN OAH 200m haies 28"24 MAUBEUGE 27-mai

VANDENKERCKHOVE PAUL AA 200m haies 29"06 ARRAS 28-mai

MOREL TRISTAN CVTA 200m haies 29"32 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

WLODARCZYK THOMAS EO 200m haies 29"35 LENS 15-avr

OPIGEZ LUCAS LMA 200m haies 29"59 MAUBEUGE 27-mai

FOURLINNIE GASPARD VAFA 200m haies 29"70 MAUBEUGE 27-mai

LEROY DANY EO 200m haies 29"84 LENS 15-avr

WASSELIN TOM ASM 200m haies 29"92 ARRAS 28-mai

DELAMARLIERE ALEXIS SERVINS AC 200m haies 29"95 ARRAS 28-mai

FERGUEN LYES ESC TERGNIER 200m haies 30"15 COMPIEGNE 14-mai

LOTTIN REMY CSCV HIRSON 200m haies 30"33 TERGNIER 28-mai

DECAUX BAPTISTE MOUY ATAC 200m haies 30"59 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

ALLALOU NOLAN EAC MERU 200m haies 30"85 COMPIEGNE 14-mai

HESS TOM VAFA 200m haies 31"06 MAUBEUGE 27-mai

BOCQUILLON HUGO EO 200m haies 31"21 LENS 15-avr

DREVILLE LUCAS BOUC 200m haies 31"29 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

GINESTET PAUL VAFA 200m haies 31"38 LENS 14-mai

LEFEVRE MAXIME EOA 200m haies 31"74 COMPIEGNE 14-mai

LUREAU ERWANN MOUY ATAC 200m haies 32"21 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

COSSART THOMAS ESA59 200m haies 32"50 LENS 14-mai

TERRIER ELIOT SVA 200m haies 33"03 LENS 14-mai

GOSSELIN REMI ENAA 200m haies 33"83 TERGNIER 28-mai

HAEMMERER LILIAN AC NOYON 200m haies 33"88 BEAUVAIS 23-avr

PLICHON THIBAULT BOUC 200m haies 34"07 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

LOUBAR JESSEM EAC MERU 200m haies 34"09 COMPIEGNE 14-mai

DHAENENS JEAN OSML 1000m 2'47"34 LOMME 24-mai

BELHAISSI SAMI FC LAON 1000m 2'48"48 LAON 20-mai

PUDEPIECE FLORIAN ENAA 1000m 2'50"66 LAON 20-mai

TERRIER PAUL USVA 1000m 2'52"30 AMIENS 04-juin

BRUYERE NATHAN USMETTE 1000m 2'52"87 MAUBEUGE 27-mai

GAUTRAND ANTHONY AS SOMAIN 1000m 2'53"09 LENS 14-mai

MACQUET HUGO RCA 1000m 2'53"24 ARRAS 28-mai

LAMBERT BASTIEN EOA 1000m 2'53"18 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

FLAMENT SYLVAIN RCA 1000m 2'53"33 ARRAS 28-mai

LUROIS HUGUES BOUC 1000m 2'53"51 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

LORIENT KENNY EAC MERU 1000m 2'54"23 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

ZYDORCZYK YANN AA 1000m 2'55"03 ARRAS 28-mai



BOYER CORENTIN EAC MERU 1000m 2'55"14 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

DEVIN ALEXIS EMA62 1000m 2'56"00 ARRAS 28-mai

LYOEN GUILLAUME ELAN59 1000m 2'56"05 MAUBEUGE 27-mai

ROMMELAERE RAPHAEL AC OUTREAU 1000m 2'57"04 LENS 15-avr

LEFEVRE JULIEN AC FRIVILLE 1000m 2'57''44 AMIENS 25-mai

VAZ CARRONDO MATHIS EAD 1000m 2'57"72 MAUBEUGE 27-mai

PARMENTIER LUCAS UA CHAUNY 1000m 2'57"82 CHAUNY 06-mai

BELHOMME SIMON 2AS 1000m 2'57"84 LAON 20-mai

HAEMMERER LILIAN AC NOYON 1000m 2'57"87 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

POIRE FLORENT RCA 1000m 2'57"95 LENS 14-mai

DREVILLE LUCAS BOUC 1000m 2'58"58 BEAUVAIS 23-avr

LECLERCQ LOUIS USVA 1000m 2'59"19 AMIENS 04-juin

PEUCH MATHIAS HEM ATHLE 1000m 3'00'00 MAUBEUGE 27-mai

RAUX MATHIS ESA59 1000m 3'00"24 LOMME 03-mai

MOPTY CEDRIC AC NOYON 1000m 3'00"55 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

DUHAYON LEO GA 1000m 3'00"81 LENS 15-avr

EVRARD JORIS ELAN59 1000m 3'01"0 GRAVELINES 29-avr

PARISOT BENJAMIN LUC 1000m 3'01"93 MAUBEUGE 27-mai

DEHOOGHE ARMAND ACC 1000m 3'02"0 CAMBRAI 05-avr

MARGALE PAUL LMA 1000m 3'02"0 LILLE 25-mai

LESOT MATIS AUC 1000m 3'02"58 AMIENS 25-mai

THOMM LEO AHVL 1000m 3'02"77 MAUBEUGE 27-mai

LAVOINE MATEO FC LAON 1000m 3'02"85 TERGNIER 28-mai

DUFOUR PIERRE VAFA 1000m 3'02"96 LENS 14-mai

LOINGEVILLE JULIEN OAH 1000m 3'03"0 MARQUETTE LEZ L 29-avr

SEINGNIER THEO ELAN59 1000m 3'03"5 GRAVELINES 29-avr

DA CRUZ ETIENNE OSML 1000m 3'03"59 AMIENS 03-juin

DEGELCKE FLORIAN RCA 1000m 3'03"7 ARRAS 06-mai

DRISSI ALEXY ASRA 1000m 3'03"77 MAUBEUGE 27-mai

BARGEOT BAPTISTE CVTA 1000m 3'03"88 COMPIEGNE 14-mai

MARTIN TIMOTHEE ELAN59 1000m 3'04"5 GRAVELINES 29-avr

VANDAELE NICOLAS ELAN59 1000m 3'04"8 DUNKERQUE 20-mai

WINTER ARTHUR RCA 1000m 3'04"87 LENS 14-mai

LORIENT KENNY EAC MERU 3000m 10'02''32 MERU 28-mai

LUROIS HUGUES BOUC 3000m 10'02"75 MERU 28-mai

BOYER CORENTIN EAC MERU 3000m 10'03"14 MERU 28-mai

MACQUET HUGO RCA 3000m 10'05"97 LENS 15-avr

OGNIER THEOPHILE EOA 3000m 10'09"48 MERU 28-mai

DHAENENS JEAN OSML 3000m 10'10"94 ARRAS 10-mai

BELE JULIEN USMETTE 3000m 10'18"05 MAUBEUGE 27-mai

LYOEN GUILLAUME ELAN59 3000m 10'21"94 ARRAS 10-mai

SEINGNIER THEO ELAN59 3000m 10'22"98 MAUBEUGE 27-mai

DURSENT TERENCE ESA59 3000m 10'31"48 HIRSON 22-avr

SENECAIL DAVY ESA59 3000m 10'31''52 HIRSON 22-avr

LAMBERT BASTIEN EOA 3000m 10'33"64 MERU 28-mai

PUDEPIECE FLORIAN ENAA 3000m 10'34"58 TERGNIER 22-avr

NANCEL ETIENNE EOA 3000m 10'37"23 MERU 28-mai

GAIGNEUR WALTER SERVINS AC 3000m 10'39"15 ARRAS 10-mai

DUFFOURG ENZO AS SOMAIN 3000m 10'39"91 LENS 15-mai

PARMENTIER LUCAS UA CHAUNY 3000m 10'49''23 TERGNIER 22-avr

MEHNAOUI ESTEBAN AHVL 3000m 10'50"95 MAUBEUGE 27-mai

LOUBAR JESSEM EAC MERU 3000m 10'54"40 MERU 28-mai

RAGI LUCAS FC LAON 3000m 10'55"35 TERGNIER 22-avr

MARIEN CORENTIN SVA 3000m 10'56"50 LENS 15-avr

CHERY NATHAN AC NOYON 3000m 10'56"92 MERU 28-mai

PIOT DAMIEN AC BUSSY 3000m 10'57"51 TERGNIER 22-avr

LEFEVRE MAXIME EOA 3000m 11'01"64 MERU 28-mai

PARISOT BENJAMIN LUC 3000m 11'03"7 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

BRUYERE NATHAN USMETTE 3000m 11'04"0 LOOS 08-avr



TERRIER ELIOT SVA 3000m 11'04"41 LENS 15-avr

AIT BEN FATMI ZYAD LMA 3000m 11'05"8 TOURCOING 06-mai

BONDUELLE ARTHUR HEM ATHLE 3000m 11'11"0 TOURCOING 06-mai

BASTOS MATEO ACChat-Th. 3000m 11'11"69 TERGNIER 22-avr

MAQUAIRE HUGO BACP 3000m 11'11"7 LE TOUQUET 06-mai

HUENTZ QUENTIN ACChat-Th. 3000m 11'12"77 TERGNIER 22-avr

DEMEESTER ARTHUR LMA 3000m 11'13"6 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

DE FILIPPIS FABIO AHVL 3000m 11'14"5 TOURCOING 06-mai

CATOIRE SIMON AHVL 3000m 11'20"6 TOURCOING 06-mai

DOUVRY ANTOINE AHVL 3000m 11'22"4 TOURCOING 06-mai

DEHOOGHE ARMAND ACC 3000m 11'22"82 MAUBEUGE 27-mai

DREVILLE LUCAS BOUC 3000 marche 14'25"05 NANTES 09-avr

HOGEDE CEDRIC ASM 3000 marche 15'20"84 LENS 15-avr

KOWALCZYK HUGO ASM 3000 marche 17'05"6 BRUAY LA BUISSIERE 22-avr

DUMOULIN LOUIS BOUC 3000 marche 17'12"28 ORRY LA VILLE 30-avr

LEDOUX PIERRE EO 3000 marche 17'55"97 LENS 15-avr

VERON CLEMENT UAC 3000 marche 18'14"8 LAON 20-mai

QUIVRON MATHIAS AHVL 3000 marche 18'54"80 VILLENEUVE D'ASCQ 23-avr

MEAUSOONE HENRI OAH 3000 marche 19'21"0 MARQUETTE LES L. 29-avr

COPY MARIUS ESA59 3000 marche 19'33"19 VILLENEUVE D'ASCQ 23-avr

PIERREPONT JULES SENLIS ATHLE 3000 marche 19'34"46 ORRY LA VILLE 30-avr

BLONDIAUX TANGUY ESA59 3000 marche 19'52"39 MAUBEUGE 27-mai

LEFEVRE MARTIN USMETTE HAUTEUR 1m80 LOOS 08-avr

SIMONNET LUCAS LMA HAUTEUR 1m76 LENS 14-mai

TELLIER RODOLPHE LMA HAUTEUR 1m75 MAUBEUGE 27-mai

DERCHE MARTIN LMA HAUTEUR 1m75 MAUBEUGE 27-mai

SAUNIER ANTOINE RCA HAUTEUR 1m72 OIGNIES 29-avr

CHAUCHARD LEO OSML HAUTEUR 1m71 AMIENS 04-juin

MOREL TRISTAN CVTA HAUTEUR 1m70 COMPIEGNE 14-mai

PRUVOST ARTHUR SERVINS AC HAUTEUR 1m69 ARRAS 06-mai

DEBUYS NATHANIEL ELAN59 HAUTEUR 1m66 LENS 14-mai

LEMAIRE THOMAS DSA HAUTEUR 1m65 DOUAI 22-avr

DIMPRE BAPTISTE ASM HAUTEUR 1m65 LE TOUQUET 06-mai

OPIGEZ LUCAS LMA HAUTEUR 1m64 HALLUIN 07-avr

LEROY DANY EO HAUTEUR 1m64 LENS 14-mai

LOTTIN REMY CSCV HIRSON HAUTEUR 1m63 TERGNIER 28-mai

RONDEAU TRISTAN AC OUTREAU HAUTEUR 1m63 ARRAS 28-mai

LECLERCQ LOUIS USVA HAUTEUR 1m62 AMIENS 04-juin

DA CRUZ ETIENNE OSML HAUTEUR 1m62 AMIENS 04-juin

DUTILLEUL LEO EO HAUTEUR 1m57 OIGNIES 29-avr

BRIEZ VICTOR SOC HAUTEUR 1m56 AMIENS 04-juin

INTRYS MAXIME SOC HAUTEUR 1m56 ARRAS 28-mai

COSSART THOMAS ESA59 HAUTEUR 1m55 MAUBEUGE 01-avr

BRACQUART THEO AA HAUTEUR 1m55 BRUAY LA B. 22-avr

DENDIEVEL MATTEO AC FLINES HAUTEUR 1m55 MAUBEUGE 27-mai

DELPLACE CHARLIE RCA HAUTEUR 1m54 ARRAS 06-mai

VARLET ERWANN AUC HAUTEUR 1m54 AMIENS 10-mai

SCHOONHEERE JULES ASM HAUTEUR 1m53 BRUAY LA B. 22-avr

NICCO AXEL ELAN59 HAUTEUR 1m52 LENS 14-mai

KAPUSTA MATTEO SERVINS AC HAUTEUR 1m52 ARRAS 28-mai

GOSSELIN REMI ENAA HAUTEUR 1m50 CHAUNY 06-mai

HESS TOM VAFA HAUTEUR 1m50 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

THOMM LEO AHVL HAUTEUR 1m50 TOURCOING 06-mai

KONATE ERWAN AUC HAUTEUR 1m50 AMIENS 10-mai

JACQUART NATHAN DSA HAUTEUR 1m50 MAUBEUGE 27-mai

KELLER AUBIN AUC HAUTEUR 1m50 AMIENS 04-juin

RICHEZ VALENTIN USVA HAUTEUR 1m50 AMIENS 04-juin

DELAMARLIERE ALEXIS SERVINS AC HAUTEUR 1m48 ARRAS 06-mai



CLEMENT SIMON OSML HAUTEUR 1m48 LENS 14-mai

DJEMMAL SELIM LMA HAUTEUR 1m48 LENS 14-mai

CARLIER BAPTISTE ESC TERGNIER HAUTEUR 1m45 TERGNIER 22-avr

SAINSEAUX THEO AC VILLERS-C HAUTEUR 1m45 TERGNIER 22-avr

DELEGLISE REMI EMA62 HAUTEUR 1m45 LE TOUQUET 06-mai

TEBBI JIBRIL VAFA HAUTEUR 1m45 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

BOUTOILLE CLEMENT BOUC HAUTEUR 1m45 COMPIEGNE 14-mai

BRUYERE NATHAN USMETTE HAUTEUR 1m45 MAUBEUGE 27-mai

GAUTRAND ANTHONY ASRA HAUTEUR 1m45 MAUBEUGE 27-mai

RASSE TIMOTHEE LMA HAUTEUR 1m45 MAUBEUGE 27-mai

COSSART THOMAS ESA59 PERCHE 3m80 MAUBEUGE 27-mai

PIHEN EWAN ELAN59 PERCHE 3m60 DUNKERQUE 20-mai

ADAMCZEWSKI EVAN NSAEC PERCHE 3m50 MAUBEUGE 27-mai

LECLERCQ LOUIS USVA PERCHE 3m50 MAUBEUGE 27-mai

TERRIER PAUL USVA PERCHE 3m15 LENS 14-mai

HOFFMANN FRANCOIS SOC PERCHE 3m15 ARRAS 28-mai

CHAABANE ADAM LMA PERCHE 3m02 TOURCOING 06-mai

PASSAVANT THOMAS AUC PERCHE 3m00 COMPIEGNE 14-mai

LECERF BRENDY SOC PERCHE 3m00 TOURCOING 17-mai

VANDENKERCKHOVE PAUL RCA PERCHE 2m95 ARRAS 28-mai

GOSSELIN REMI ENAA PERCHE 2m90 TERGNIER 22-avr

WEINLING PIERRE SOC PERCHE 2m80 LE TOUQUET 06-mai

GUILLE ADRIEN ENAA PERCHE 2m70 TERGNIER 28-mai

DERCHE MARTIN LMA PERCHE 2m65 AMIENS 03-juin

DIMPRE BAPTISTE ASM PERCHE 2m65 AMIENS 03-juin

ENGRAND ARTHUR ELAN59 LONGUEUR 6m43 MAUBEUGE 27-mai

KONATE ERWAN AUC LONGUEUR 6m03 AMIENS 04-mai

OCRE FLORENT RCA LONGUEUR 5m87 LENS 14-mai

LEMAIRE THOMAS DSA LONGUEUR 5m84 MAUBEUGE 27-mai

CHEVALIER THOMAS AA LONGUEUR 5m80 LENS 14-mai

CLABECQ ANTOINE AA LONGUEUR 5m78 LENS 14-mai

PAQUES DIMY EMA62 LONGUEUR 5m74 ARRAS 28-mai

MOREL TRISTAN CVTA LONGUEUR 5m68 COMPIEGNE 14-mai

WLODARCZYK THOMAS EO LONGUEUR 5m65 ARRAS 28-mai

TUAILLON MAXIME MOUY ATAC LONGUEUR 5m53 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

LEFEVRE MARTIN USMETTE LONGUEUR 5m51 MAUBEUGE 28-mai

CHAUCHARD LEO OSML LONGUEUR 5m50 LENS 14-mai

FOURLINNIE GASPARD VAFA LONGUEUR 5m49 MAUBEUGE 27-mai

GINESTET PAUL VAFA LONGUEUR 5m49 MAUBEUGE 27-mai

DERCHE MARTIN LMA LONGUEUR 5m48 LENS 14-mai

FLAMENT SYLVAIN RCA LONGUEUR 5m46 ARRAS 28-mai

BAILLEUX AIMERIC EOA LONGUEUR 5m45 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

KELLER AUBIN AUC LONGUEUR 5m43 AMIENS 25-avr

TALEB NICOLAS AUC LONGUEUR 5m43 COMPIEGNE 14-mai

LACH DYLAN LMA LONGUEUR 5m42 TOURCOING 06-mai

DELPLACE CHARLIE RCA LONGUEUR 5m39 ARRAS 28-mai

CRAVINHO ALEXANDRE AUC LONGUEUR 5m37 CAMON 01-avr

GAMONDELE MAXIME ST LEU D'E. LONGUEUR 5m35 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

RICHEZ VALENTIN USVA LONGUEUR 5m35 MAUBEUGE 27-mai

HAMLILI RAYANE HLWA LONGUEUR 5m34 MAUBEUGE 27-mai

GUERIN GAUTHIER EOA LONGUEUR 5m33 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

BERDOUX REMY VAFA LONGUEUR 5m33 MAUBEUGE 27-mai

DEVULDER HERODE EO LONGUEUR 5m32 LENS 14-mai

HENON STEEVE ASM LONGUEUR 5m28 ARRAS 28-mai

VOLTIGEUR LILIAN UA CHAUNY LONGUEUR 5m27 LAON 20-mai

COUSEIN THOMAS NSAEC LONGUEUR 5m25 LENS 14-mai

PARIS JULES VAFA LONGUEUR 5m25 MAUBEUGE 27-mai

LAMY ALEXIS ENAA LONGUEUR 5m25 TERGNIER 28-mai



FLESZAR MARTIN ESI LONGUEUR 5m24 ARRAS 28-mai

TKACZYK MAXIME ESC TERGNIER LONGUEUR 5m23 TERGNIER 22-avr

NICLAEYS TOM AA LONGUEUR 5m21 ARRAS 28-mai

BARGEOT BAPTISTE CVTA LONGUEUR 5m20 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

VANDENKERCKHOVE PAUL AA LONGUEUR 5m19 ARRAS 28-mai

GAZZO LUIGI USAL LONGUEUR 5m18 ARRAS 28-mai

INTRYS MAXIME SOC LONGUEUR 5m15 ARRAS 28-mai

BOUCRY SAMUEL VAFA LONGUEUR 5m14 MAUBEUGE 27-mai

LENGLET STEPHANE MOUY ATAC LONGUEUR 5m12 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

ROUH MAXIME AC FLINES LONGUEUR 5m10 MAUBEUGE 27-mai

DESION MAXENCE AUC LONGUEUR 5m06 AMIENS 29-avr

SANIEZ FERDINAND EO LONGUEUR 5m06 LENS 14-mai

ROUX ALEXIS BOUC LONGUEUR 5m03 BEAUVAIS 23-avr

THOMM LEO AHVL LONGUEUR 5m03 TOURCOING 06-mai

DEQUEN MARTIN AUC LONGUEUR 5m01 AMIENS 25-mai

DECAUX BAPTISTE MOUY ATAC LONGUEUR 5m00 BEAUVAIS 23-avr

PAQUES DIMY EMA62 TRIPLE-SAUT 12m73 ARRAS 28-mai

CHEVALIER THOMAS AA TRIPLE-SAUT 12m53 LENS 14-mai

LOINGEVILLE JULIEN OAH TRIPLE-SAUT 12m35 MAUBEUGE 27-mai

SAUNIER ANTOINE RCA TRIPLE-SAUT 12m24 OIGNIES 29-mai

PRUVOST ARTHUR SERVINS AC TRIPLE-SAUT 12m21 ARRAS 28-mai

OCRE FLORENT RCA TRIPLE-SAUT 11m91 ARRAS 28-mai

ALLALOU NOLAN EAC MERU TRIPLE-SAUT 11m90 MERU 28-mai

LACH DYLAN LMA TRIPLE-SAUT 11m86 MAUBEUGE 27-mai

KELLER AUBIN AUC TRIPLE-SAUT 11m70 CAMON 01-avr

BAILLEUX AIMERIC EOA TRIPLE-SAUT 11m53 MERU 28-mai

SANIEZ FERDINAND EO TRIPLE-SAUT 11m38 LENS 14-mai

VOLTIGEUR LILIAN UA CHAUNY TRIPLE-SAUT 11m34 LAON 20-mai

RASSE TIMOTHEE LMA TRIPLE-SAUT 11m30 TOURCOING 06-mai

FOURLINNIE GASPARD VAFA TRIPLE-SAUT 11m19 MAUBEUGE 27-mai

TELMAR MATHIS AA TRIPLE-SAUT 11m19 ARRAS 28-mai

DELAMARLIERE ALEXIS SERVINS AC TRIPLE-SAUT 11m17 ARRAS 28-mai

MOREL TRISTAN CVTA TRIPLE-SAUT 11m16 MERU 28-mai

TRAITCHEVITCH QUENTIN ASA TRIPLE-SAUT 11m12 MAUBEUGE 27-mai

MACQUET HUGO RCA TRIPLE-SAUT 10m84 LENS 15-avr

KAMGA JUNIOR VAFA TRIPLE-SAUT 10m75 MAUBEUGE 27-mai

BOUTOILLE CLEMENT BOUC TRIPLE-SAUT 10m73 MERU 28-mai

BARGEOT BAPTISTE CVTA TRIPLE-SAUT 10m69 COMPIEGNE 14-mai

PETIT CLEMENT CSCV HIRSON TRIPLE-SAUT 10m60 TERGNIER 28-mai

WLODARCZYK THOMAS EO TRIPLE-SAUT 10m51 LENS 14-mai

DALIGAULT GERMAIN LMA TRIPLE-SAUT 10m49 MAUBEUGE 27-mai

LUROIS HUGUES BOUC TRIPLE-SAUT 10m43 MERU 28-mai

DECAUX BAPTISTE MOUY ATAC TRIPLE-SAUT 10m41 MERU 28-mai

CAILLE MATHIEU ENAA TRIPLE-SAUT 10m39 COMPIEGNE 14-mai

SAUNIER ANTOINE RCA TRIPLE-SAUT 10m39 LENS 14-mai

HAMADOU BAYERO-DUMAROU EAC MERU TRIPLE-SAUT 10m37 MERU 28-mai

TUAILLON MAXIME MOUY ATAC TRIPLE-SAUT 10m34 MERU 28-mai

BASTOS MATEO ACChat-Th TRIPLE-SAUT 10m17 TERGNIER 28-mai

HUET WILFRID ENAA TRIPLE-SAUT 10m12 TERGNIER 28-mai

LANIEZ ARTHUR RCA TRIPLE-SAUT 10m12 ARRAS 28-mai

DREVILLE LUCAS BOUC TRIPLE-SAUT 10m01 COMPIEGNE 14-mai

TOUBEL ELIE EOA TRIPLE-SAUT 10m01 MERU 28-mai

CHWALOWSKA LEO CVTA POIDS 16m66 COMPIEGNE 14-mai

ENGRAND ARTHUR ELAN59 POIDS 13m62 GRAVELINES 29-avr

COUPE FLORENT ASM POIDS 13m01 ARRAS 28-mai

ROMMELAERE RAPHAEL AC OUTREAU POIDS 12m15 LE TOUQUET 06-mai

LAPERE THOMAS LMA POIDS 12m12 MAUBEUGE 12-avr

PIGAL GAEL AC CHAT-TH. POIDS 11m46 TERGNIER 28-mai



ALLALOU NOLAN EAC MERU POIDS 11m14 MERU 28-mai

BROCVIELLE ROBIN SERVINS AC POIDS 10m93 LENS 15-avr

DEVULDER HERODE EO POIDS 10m92 ARRAS 28-mai

GILBERT VINCENT USVA POIDS 10m55 TOURCOING 17-mai

DEBUYS NATHANAEL ELAN59 POIDS 10m54 GRAVELINES 29-avr

LOINGEVILLE JULIEN OAH POIDS 10m50 ARRAS 10-mai

HUGUET ANGUS SCA POIDS 10m50 ABBEVILLE 13-mai

HURTREL THIBAUT ASO POIDS 10m47 MAUBEUGE 27-mai

SIMONNET LUCAS LMA POIDS 10m38 AMIENS 03-juin

LOTTIN REMY CSCV HIRSON POIDS 10m28 HIRSON 22-avr

CHAUCHARD LEO OSML POIDS 10m26 AMIENS 03-juin

TALEB NICOLAS AUC POIDS 10m21 COMPIEGNE 14-mai

DA CRUZ ETIENNE OSML POIDS 10m20 AMIENS 03-juin

COSSART PIERRE ESA59 POIDS 10m12 MAUBEUGE 01-avr

MARTIN TIMOTHEE ELAN59 POIDS 10m00 GRAVELINES 29-avr

CLABECQ ANTOINE AA POIDS 10m00 LENS 14-mai

ROBIN VALENTIN BOUC POIDS 10m00 MERU 28-mai

GAZZO LUIGI USAL POIDS 9m78 ARRAS 28-mai

BUCHER SCHAWN BACO POIDS 9m76 ARRAS 28-mai

DERCHE MARTIN LMA POIDS 9m67 AMIENS 03-juin

BRUXELLE JEAN-BAPTISTE AUC POIDS 9m65 CAMON 01-avr

ROUH MAXIME AC FLINES POIDS 9m64 FLINES LES RACHES 20-mai

RIVET NORMAN RCA POIDS 9m55 ARRAS 28-mai

PARIS JULES VAFA POIDS 9m51 MAUBEUGE 27-mai

STAMATAKIS ARNAUD ELAN59 POIDS 9m48 LENS 14-mai

FLESZAR LOUIS ESI POIDS 9m46 ARRAS 28-mai

DITSCH ELLIOT RCA POIDS 9m42 LE TOUQUET 06-mai

ULTRE BASTIEN DSA POIDS 9m33 DOUAI 22-avr

GUERIN GAUTHIER EOA POIDS 9m23 MERU 28-mai

LEQUIEN LEO EO POIDS 9m22 ARRAS 28-mai

VANLERBERGHE JULIEN OAH POIDS 9m16 ARRAS 10-mai

LEFEVRE JULIEN AC FRIVILLE POIDS 9m14 AMIENS 25-mai

TRAORE ADEMOU EOA POIDS 9m13 BEAUVAIS 23-avr

COURTOIS VICTOR VAFA POIDS 9m10 VILLENEUVE d'ASCQ 22-avr

AGNERAY MATHIS VAFA POIDS 9m07 LENS 14-mai

HAMADOU BAYERO-DUMAROU EAC MERU POIDS 9m04 BEAUVAIS 23-avr

DIMPRE BAPTISTE ASM POIDS 9m02 ARRAS 28-mai

KONATE ERWAN AUC DISQUE 44m96 AMIENS 10-mai

CHWALOWSKA LEO CVTA DISQUE 42m32 COMPIEGNE 14-mai

FLESZAR MARTIN ESI DISQUE 39m16 ARRAS 28-mai

COSSART THOMAS ESA59 DISQUE 38m52 LENS 14-mai

PIGAL GAEL AC CHAT.Th DISQUE 35m94 TERGNIER 22-avr

LEROY DANY EO DISQUE 33m22 ARRAS 06-mai

DELPLACE CHARLIE RCA DISQUE 32m70 LENS 14-mai

SIMONNET LUCAS LMA DISQUE 31m64 HALLUIN 07-avr

HURTREL THIBAULT ASO DISQUE 31m15 MAUBEUGE 27-mai

HANVI PAULIN AC CHAT.Th DISQUE 31m04 TERGNIER 22-avr

BRUXELLE JEAN-BAPTISTE AUC DISQUE 30m65 COMPIEGNE 14-mai

HUGUET ANGUS SCA DISQUE 30m20 ABBEVILLE 13-mai

MACQUET HUGO RCA DISQUE 29m91 LENS 14-mai

DEBUYS NATHANAEL ELAN59 DISQUE 29m04 LENS 14-mai

DA CRUZ ETIENNE OSML DISQUE 27m40 MARQUETTE LES L. 29-avr

ROMMELAERE RAPHAEL AC OUTREAU DISQUE 27m05 ARRAS 28-mai

BERDOUX REMY VAFA DISQUE 26m66 LENS 14-mai

LORIENT KENNY EAC MERU DISQUE 26m45 MERU 28-mai

CHAUCHARD LEO OSML DISQUE 26m43 AMIENS 04-juin

POIRE FLORENT RCA DISQUE 26m32 ARRAS 28-mai

GUENNOUN NACIM EO DISQUE 26m17 LENS 14-mai

DALIGAULT GERMAIN LMA DISQUE 25m88 LENS 14-mai



OPIGEZ LUCAS LMA DISQUE 25m60 HALLUIN 07-avr

BOUTOILLE CLEMENT BOUC DISQUE 25m52 MERU 28-mai

WLODARCZYK THOMAS EO DISQUE 25m51 ARRAS 06-mai

RICHEZ VALENTIN USVA DISQUE 25m44 ARRAS 10-mai

DECAUX BAPTISTE EAC MERU DISQUE 25m09 BEAUVAIS 23-avr

CROISIC HUGO EAC MERU DISQUE 25m08 BEAUVAIS 23-avr

GUILLE ADRIEN ENAA DISQUE 25m08 CHAUNY 06-mai

ROBIN VALENTIN BOUC DISQUE 24m63 MERU 28-mai

BOUCHENEZ REMI ESC TERGNIER DISQUE 24m47 TERGNIER 28-mai

HUET WILFRID ENAA DISQUE 24m43 TERGNIER 28-mai

KELLER AUBIN AUC DISQUE 24m39 AMIENS 03-juin

KAPUSTA MATTEO SERVINS AC DISQUE 24m21 ARRAS 28-mai

FERGUEN LYES ESC TERGNIER DISQUE 24m18 LAON 20-mai

BARGEOT BAPTISTE CVTA DISQUE 24m17 BEAUVAIS 23-avr

AGNERAY MATHIS VAFA DISQUE 24m14 MAUBEUGE 27-mai

LEFEVRE JULIEN AC FRIVILLE DISQUE 24m08 EU 23-avr

NICLAEYS TOM AA DISQUE 24m04 LENS 14-mai

BRUXELLE JEAN-BAPTISTE AUC MARTEAU 63m91 COMPIEGNE 14-mai

CUVELIER MATIS GA MARTEAU 47m36 LILLE 25-mai

HESS TOM VAFA MARTEAU 40m17 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

CHWALOWSKA LEO CVTA MARTEAU 38m75 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

BAILLEUX AIMERIC EOA MARTEAU 37m25 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

REDELBERGER RYAN ESA59 MARTEAU 36m75 MAUBEUGE 20-mai

BOUTOILLE CLEMENT BOUC MARTEAU 35m58 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

HUET WILTRID ENAA MARTEAU 35m01 TERGNIER 28-mai

TRAITCHEVITCH QUENTIN ASA MARTEAU 34m44 ANZIN 08-avr

CROISIC HUGO EAC MERU MARTEAU 32m46 COMPIEGNE 14-mai

LOTTIN REMY CSCV HIRSON MARTEAU 30m32 LAON 20-mai

ZIGANTE BASTIEN HEM ATHLE MARTEAU 28m68 TOURCOING 06-mai

ZIGANTE HENRI HEM ATHLE MARTEAU 26m36 TOURCOING 06-mai

BOUQUET THIBAULT SVA MARTEAU 25m54 LENS 15-avr

COCQ THOMAS ESC TERGNIER MARTEAU 23m93 TERGNIER 22-avr

ROBIN VALENTIN BOUC MARTEAU 23m58 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

GOSSELIN REM1 ENAA MARTEAU 23m07 LAON 20-mai

SELLIER ALEXANDRE ENAA MARTEAU 23m04 TERGNIER 22-avr

OPIGEZ LUCAS LMA MARTEAU 22m89 MAUBEUGE 12-avr

VERON CLEMENT UA CHAUNY MARTEAU 21m74 TERGNIER 28-mai

KELLER AUBIN AUC JAVELOT 47m18 AMIENS 25-mai

LAPERE THOMAS LMA JAVELOT 45m60 LILLE 25-mai

PIGAL GAEL AC CHAT-TH JAVELOT 42m99 TERGNIER 28-mai

DERCHE MARTIN LMA JAVELOT 41m83 LENS 14-mai

HAMLILI RAYANE HLWA JAVELOT 40m71 MAUBEUGE 27-mai

COUPE FLORENT ASM JAVELOT 40m18 ARRAS 28-mai

LEROY DANY EO JAVELOT 39m80 OIGNIES 29-avr

TKACZYK MAXIME ESC TERGNIER JAVELOT 37m72 TERGNIER 28-mai

GUILLE ADRIEN ENAA JAVELOT 37m50 TERGNIER 22-avr

DELPLACE CHARLIE RCA JAVELOT 36m57 ARRAS 06-mai

CHWALOWSKA LEO CVTA JAVELOT 36m53 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

LOINGEVILLE JULIEN OAH JAVELOT 36m21 MARQUETTE LES L. 29-avr

MARIEN CORENTIN SVA JAVELOT 35m95 LE TOUQUET 06-mai

BROCVIELLE ROBIN SERVINS AC JAVELOT 35m84 ARRAS 28-mai

CHAUCHARD LEO OSML JAVELOT 35m40 AMIENS 03-juin

NICLAEYS TOM AA JAVELOT 35m25 LENS 14-mai

HUET WILFRID ENAA JAVELOT 35m01 TERGNIER 28-mai

WASSELIN TOM ASM JAVELOT 34m32 ARRAS 28-mai

FLESZAR LOUIS ESI JAVELOT 33m66 LE TOUQUET 06-mai

TELMAR MATHIS AA JAVELOT 33m57 LENS 14-mai



RAUX MATHIS ESA59 JAVELOT 33m31 MAUBEUGE 12-avr

VANLERBERGHE JULIEN OAH JAVELOT 33m20 MARQUETTE LES L. 29-avr

ULTRE BASTIEN DSA JAVELOT 32m90 LENS 14-mai

LEDOUX PIERRE EO JAVELOT 32m67 ARRAS 06-mai

CALERS LOUIS SVA JAVELOT 32m66 BRUAY LA BUISSIERE 22-avr

PUDEPIECE FLORIAN ENAA JAVELOT 32m61 LAON 20-mai

SIMONNET LUCAS LMA JAVELOT 32m29 AMIENS 03-juin

ADAMCZEWSKI EVAN NSAEC JAVELOT 32m15 LENS 14-mai

BOCQUILLON HUGO EO JAVELOT 32m02 OIGNIES 29-avr

DEBUYS NATHANAEL ELAN59 JAVELOT 31m94 DUNKERQUE 20-mai

NICCO AXEL ELAN59 JAVELOT 31m65 LENS 14-mai

BAUDELLE AXEL AC FLINES JAVELOT 31m56 LOMME 03-mai

GAMONDELE MAXIME ST LEU D'E JAVELOT 30m90 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

ROBIN VALENTIN BOUC JAVELOT 30m89 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

BASTOS MATEO ACChat-Th JAVELOT 30m83 TERGNIER 22-avr

ALLALOU NOLAN EAC MERU JAVELOT 30m66 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

DEHOOGHE ARMAND ACC JAVELOT 30m50 GUESNAIN 06-mai

DA CRUZ ETIENNE OSML JAVELOT 30m49 AMIENS 03-juin

DUHAYON LEO GA JAVELOT 30m38 OIGNIES 29-avr

KULKA JULIEN USVA JAVELOT 30m12 MAUBEUGE 27-mai



NOM PRENOMS CLUB EPREUV PERF LIEU DATE

BALOURD ELLISCHA EOA 50m 6"75 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

OULARE MIRIAM AHVL 50m 6"83 TOURCOING 06-mai

ESTIVAL AMANDINE ACCLRL 50m 6"89 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

LOBE BEJEDI WILHELMINA LUC 50m 6"91 MAUBEUGE 27-mai

EHILE AMON-SARA LMA 50m 6"94 MAUBEUGE 27-mai

BAUCHY CLARA BOUC 50m 6"97 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

LECIGNE MANON OAS 50m 7"00 ARRAS 28-mai

POUILLE WIDELINE ACC 50m 7"06 MAUBEUGE 27-mai

TCHANA NYABA LMA 50m 7"14 MAUBEUGE 27-mai

CHOMBART MARINE ESA59 50m 7"16 HIRSON 22-avr

MIRABAUD CLOTHILDE VAFA 50m 7"16 MAUBEUGE 27-mai

DEMEULENAERE FIONA HLWA 50m 7"17 MAUBEUGE 27-mai

BOUCHEZ MARIE USAL 50m 7"17 LENS 14-mai

ERILUS LECVINA EOA 50m 7"20 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

DELCAMBRE MELIE EO 50m 7"20 LENS 14-mai

BOUGUERRA INES LMA 50m 7"21 MAUBEUGE 27-mai

RAMIREZ CARMEN ACCLRL 50m 7"21 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

FEDDI AMEL ESA59 50m 7"23 MAUBEUGE 27-mai

DESESPRINGALLE EMMA ACCLRL 50m 7"23 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

DUEZ ALIX USVA 50m 7"23 MAUBEUGE 27-mai

CARVALHO DA VEIGA NELLY CVTA 50m 7"27 COMPIEGNE 14-mai

RENOU-ZAPATA LUNA ELAN59 50m 7"29 LENS 14-mai

KOHL ALICE ACCLERMONT 50m 7"29 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

DUFLOT RAPHAELLE LMA 50m 7"29 MAUBEUGE 27-mai

LESAGE FLORINE RCA 50m 7"30 ARRAS 28-mai

MARTINET JEANNE EO 50m 7"31 LENS 14-mai

GILLERON LISE USVA 50m 7"31 MAUBEUGE 27-mai

TAVELLI FEE-LYNN USVA 50m 7"31 MAUBEUGE 27-mai

NGAYINDAMA GABRIELLE ACCLERMONT 50m 7"31 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

VANDERSTICHEL CLARA USMETTE 50m 7"31 MAUBEUGE 27-mai

DASTOT-DESNAIN ROMANE AUC 50m 7"33 COMPIEGNE 14-mai

CARRE ANGELIQUE LUC 50m 7"33 MAUBEUGE 27-mai

PORTEIX MARGOT EOA 50m 7"34 ORRY LA VILLE 30-avr

ROBIN CHLOE LMA 50m 7"34 MAUBEUGE 27-mai

GONCALVEZ OCEANE ESI 50m 7"35 ARRAS 28-mai

BALAWEJDER LOUISE ELAN59 50m 7"37 MAUBEUGE 27-mai

CARON ANAIS ACCLERMO 50m 7"38 ORRY LA VILLE 30-avr

SOAREZ ARAUJO LEA LMA 50m 7"38 TOURCOING 06-mai

DUTHOIT AGATHE USMETTE 50m 7"38 MAUBEUGE 27-mai

FOLLET ZELIE SVA 50m 7"39 ARRAS 28-mai

NGOUBO SARAH LMA 50m 7"18 (+2,8) MAUBEUGE 27-mai

GARRIC LILE AUC 50m 7"40 COMPIEGNE 14-mai

CECCHINI ELISA ACChat-Th 50m 7"40 TERGNIER 28-mai

ROZIER HANNAH ASS. SP. HESDIN 50m 7"40 ARRAS 28-mai

HENON ZOE LMA 50m 7"41 MAUBEUGE 27-mai

FRANCOIS HORTENSE OAS 50m 7"41 ARRAS 28-mai

HENNION CLEMENTINE AA 50m 7"41 ARRAS 28-mai

CASARIL ALEXANNE AUC 50m 7"42 COMPIEGNE 14-mai

DUBOIS MATHILDE SENLIS ATHLE 50m 7"43 COMPIEGNE 14-mai

CAMPAGNE MALAURIE ELAN59 50m 7"43 MAUBEUGE 27-mai

THIBAULT GUILLEMETTE EOA 50m 7"43 CHAUMONT EN VEXIN 03-juin

CATEZ LUCIE SERVINS AC 50m 7"44 ARRAS 28-mai

LUREAU ANAELLE MOUY ATAC 50m 7"44 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

NIANKOURY FATIM EOA 50m 7"45 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

PASTISSIER ZOE ENAA 50m 7"47 TERGNIER 22-avr

AUGELLO DAPHNEE VAFA 50m 7"47 MAUBEUGE 27-mai

SAGARA SETOU LMA 50m 7"47 MAUBEUGE 27-mai

OULARE MARIAM AHVL 100m 12"21 MAUBEUGE 27-mai

BALOURD ELLISCHA EOA 100m 12"30 TERGNIER 28-mai

ZAMORD MAEVA ACCLRL 100m 12"76 MERU 28-mai

PETIT LOIS OAH 100m 12"82 MAUBEUGE 27-mai

PAILLEUX ANDREA AA 100m 12"92 LENS 14-mai

PORTEIX MARGOT EOA 100m 13"09 MERU 28-mai

LAWSON ALICIA AC Chat-Th 100m 13"14 LAON 20-mai

MIELCAREK HELOISE 2AS 100m 13"16 TERGNIER 28-mai



VALEMBOIS ROMANE RCA 100m 13"17 ARRAS 28-mai

ESTIVAL AMANDINE ACCLRL 100m 13"19 COMPIEGNE 14-mai

JOSSELIN MARGAUX ELAN59 100m 13"21 LENS 14-mai

VILAIN ALMA SSQ 100m 13"21 TERGNIER 28-mai

DELCAMBRE MELIE EO 100m 13"22 LENS 15-avr

BOIZART LILI USC 100m 13"28 COMPIEGNE 14-mai

DUTILLEUL ANAIS EO 100m 13"36 LENS 15-avr

CECCHINI ELISA AC Chat-Th 100m 13"37 TERGNIER 28-mai

LAVIELLE CLAIRE USC 100m 13"40 AMIENS 03-juin

KOCYLA ROMANE OSML 100m 13"42 LENS 14-mai

KAPINGA NOEMIE OSML 100m 13"43 AMIENS 03-juin

BOUCHEZ MARIE USAL 100m 13"45 ARRAS 28-mai

GILLERON LISE USVA 100m 13"55 AMIENS 03-juin

GUIOT ANAIS RCA 100m 13"56 AMIENS 03-juin

MARGERIN CHLOE VAFA 100m 13"57 LENS 14-mai

CASTELAIN HERMINE OAH 100m 13"58 MAUBEUGE 27-mai

TOGNIFODE LEA ACCLRL 100m 13""59 MERU 28-mai

LUREAU ANAELLE MOUY ATAC 100m 13"60 MERU 28-mai

VIVES JOANA 2AS 100m 13"62 TERGNIER 28-mai

VERNET ZOE RCA 100m 13"63 ARRAS 28-mai

KOHL ALICE ACClermt 100m 13"64 MERU 28-mai

RAMIREZ CARMEN ACCLRL 100m 13"64 MERU 28-mai

LESAGE FLORINE RCA 100m 13"70 LENS 14-mai

KABA MAH LMA 100m 13"71 LENS 14-mai

HIARD HELIE SOC 100m 13"71 AMIENS 03-juin

GALLAND HELOISE SOC 100m 13"71 AMIENS 03-juin

LELIEVRE ELISE AC OUTREAU 100m 13"73 LENS 15-avr

ERILUS LECVINA EOA 100m 13"74 BEAUVAIS 23-avr

TRIPLET MARINE USAL 100m 13"76 ARRAS 28-mai

LIGNIER LOUISE AC FRIVILLE 100m 13"78 AMIENS 25-mai

MOULIN LISA AA 100m 13"78 ARRAS 28-mai

COLIER LEA AC OUTREAU 100m 13"79 ARRAS 28-mai

LANGLOIS TYPHANIE ACChat-Th 100m 13"79 TERGNIER 28-mai

MIRABAUD CLOTHILDE VAFA 100m 13"85 ARRAS 10-mai

KRISSAANE NORA ASM 100m 13"87 ARRAS 28-mai

BULEUX LENA AUC 100m 13"89 AMIENS 03-juin

THIBAULT GUILLEMETTE EOA 100m 13"90 COMPIEGNE 14-mai

GHESQUIER CLAIRE SVA 100m 13"91 LENS 14-mai

KOHL ALICE ACCLERMONT 100m 13"91 COMPIEGNE 14-mai

ADAR LOICIA NSAEC 100m 13"92 LENS 14-mai

CORNEZ EMMA ACChat-Th 100m 13"93 TERGNIER 28-mai

NGAYINDAMA GABRIELLE ACCLERMONT 100m 13"96 COMPIEGNE 14-mai

MERLANT-LAROCHE ELSA SOC 100m 13"96 ARRAS 28-mai

BOUGUERRA INES LMA 100m 13"97 ARRAS 10-mai

ETIENNE FANNY ESA59 100m 13"97 MAUBEUGE 27-mai

NDJIP-NYEMECK YANLA ASM 80m haies 11"64 ARRAS 28-mai

CAILLIERET EMMA USAL 80m haies 11"69 ARRAS 28-mai

CARON ANAIS AC Clermt 80m haies 12"21 MERU 28-mai

HIARD HELIE SOC 80m haies 12"27 ARRAS 28-mai

VALEMBOIS ROMANE RCA 80m haies 12"53 LENS 14-mai

GUIOT ANAIS RCA 80m haies 12"54 AMIENS 03-juin

CHOMBART MARINE ESA59 80m haies 12"63 MAUBEUGE 27-mai

VASSAUX INES UA CHAUNY 80m haies 12"72 TERGNIER 28-mai

DESESPRINGALLE EMMA ACCLRL 80m haies 12"80 MERU 28-mai

LAVIELLE CLAIRE USC 80m haies 12"87 AMIENS 03-juin

ERILUS LECVINA EOA 80m haies 12"90 MERU 28-mai

GALHARAGUE NOLWENN ACCLRL 80m haies 13"07 MERU 28-mai

TRIOPON MARGOT RCA 80m haies 13"09 ARRAS 28-mai

TASSIN JADE 2AS 80m haies 13"14 TERGNIER 28-mai

KOCYLA ROMANE OSML 80m haies 13"16 LENS 14-mai

DIARRASSOUMBA ROKIATOU EAC MERU 80m haies 13"32 MERU 28-mai

SAINTOMER MAELLE MOUY ATAC 80m haies 13"32 MERU 28-mai

TCHANA NYABA LMA 80m haies 13"45 LENS 14-mai

BULEUX LENA AUC 80m haies 13"52 AMIENS 03-juin

LAWSON SIOBHAN BOUC 80m haies 13"56 MERU 28-mai

BRETON-DUYNSLAEGER MARINE LMA 80m haies 13"62 LENS 14-mai



QUELDERIE MATHILDE ELAN59 80m haies 13"63 LENS 14-mai

IVAIN NAIS SVA 80m haies 13"74 ARRAS 28-mai

BAUCHY CLARA BOUC 80m haies 13"83 ORRY LA VILLE 30-avr

LUREAU ANAELLE MOUY ATAC 80m haies 13"87 MERU 28-mai

KAPINGA NOEMIE OSML 80m haies 13"88 AMIENS 03-juin

HUGOT JUSTINE UA CHAUNY 80m haies 13"88 LAON 20-mai

VANPEPERSTRAETE JULIE ELAN59 80m haies " MAUBEUGE 27-mai

COLINOT CORALIE SENLIS ATHLE 80m haies 13"93 MERU 28-mai

DESMONT MAELYS GA 80m haies 13"95 ARRAS 28-mai

SZCZEPANIAK FELICIE AUC 80m haies 13"97 AMIENS 29-avr

BRIOIT EMMA ELAN59 80m haies 13"97 LENS 14-mai

TSHIZANGA-MULANGA GEORGIA ELAN59 80m haies 13"98 LENS 14-mai

ANTOGNARELLI CLARA 2AS 80m haies 13"99 TERGNIER 28-mai

THERY LEA VAFA 80m haies 14"05 MAUBEUGE 27-mai

DENORME CHARLOTTE SCA 80m haies 14"15 AMIENS 25-mai

LEFRANC LUNA SOC 80m haies 14"21 ARRAS 28-mai

GALLAND HELOISE SOC 80m haies 14"27 AMIENS 03-juin

DE BAUDUS AMANDINE VAFA 80m haies 14"31 MAUBEUGE 27-mai

VANPEPERSTRAETE JULIE ELAN59 80m haies 14"42 LENS 14-mai

SEUMSOUK CYPRILDE VAFA 80m haies 14"74 MAUBEUGE 27-mai

CROCHEZ CAMILLE SCA 80m haies 14"78 AMIENS 03-juin

LEGGHE ALICE SOC 80m haies 14"82 ARRAS 28-mai

PEREIRA MANUELA OSML 80m haies 14"83 AMIENS 03-juin

PASTISSIER ZOE ENAA 80m haies 14"85 CHAUNY 06-mai

LANGUEDOC JADE EAC MERU 80m haies 14"85 COMPIEGNE 14-mai

DUCROQUET MARINE OSML 80m haies 14"95 AMIENS 03-juin

CREPIN OLIVIA USAL 80m haies 14"98 TOURCOING 17-mai

CAPRON VALENTINE AA 200m haies 30"02 ARRAS 28-mai

GUIOT ANAIS 200m haies 30"76 ARRAS 28-mai

BAUCHY CLARA BOUC 200m haies 30"73 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

LAVIELLE CLAIRE USC 200m haies 31"64 COMPIEGNE 14-mai

CARON ANAIS ACCLERMONT 200m haies 31"82 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

PAILLEUX ADELE AA 200m haies 31"97 ARRAS 28-mai

HUGOT JUSTINE UA CHAUNY 200m haies 32"08 TERGNIER 28-mai

ZAMORD MAEVA ACCLRL 200m haies 32"28 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

GALHARAGUE NOLWENN ACCLRL 200m haies 33"05 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

GALLAND HELOISE SOC 200m haies 33"22 ARRAS 28-mai

METARFI ORIANA ESC TERGNIER 200m haies 33"30 COMPIEGNE 14-mai

CANIS COLINE DSA 200m haies 33"49 MAUBEUGE 27-mai

VANDENBERGUE LISON BACO 200m haies 33"64 LE TOUQUET 06-mai

DESESPRINGALLE EMMA ACCLRL 200m haies 33"86 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

MOULIGNEAUX PAULINE EOA 200m haies 34"55 COMPIEGNE 14-mai

DELMEULE MARIE HLWA 200m haies 34"66 LENS 14-mai

LUREAU ANAELLE MOUY ATAC 200m haies 34"89 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

SAINTOMER MAELLE MOUY ATAC 200m haies 35"12 BEAUVAIS 23-avr

RICHARD EVA CSCV HIRSON 200m haies 35"15 LAON 20-avr

NIANKOURY FATIM EOA 200m haies 35"16 BEAUVAIS 23-avr

DIARRASSOUMBA ROKIATOU EAC MERU 200m haies 35"19 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

COLINOT CORALIE SENLIS ATHLE 200m haies 35"71 COMPIEGNE 14-mai

PATTIN ELISE SVA 200m haies 35"83 ARRAS 28-mai

TOGNIFODE LEA ACCLRL 200m haies 35"92 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

BELHOUARI DOUNIA AHVL 200m haies 37"80 MAUBEUGE 27-mai

PASCUZZI PRISCILLA ESC TERGNIER 200m haies 38"37 TERGNIER 22-avr

GUESDON MANON BOUC 200m haies 39"20 COMPIEGNE 14-mai

SERRA MILA ASRA 200m haies 41"89 LENS 14-mai

FEDDI AMEL ESA59 1000m 3'09"36 LENS 14-mai

KABA MAH LMA 1000m 3'12"06 HALLUIN 07-avr

GOLDMUND CORALIE UCA 1000m 3'12"20 MAUBEUGE 27-mai

AKERDAOUI NADIA HEM ATHLE 1000m 3'13"09 MAUBEUGE 27-mai

ODEKERKEN WENDY AA 1000m 3'13"24 TOURCOING 17-mai

DUMORTIER BERENICE OAH 1000m 3'15"04 MAUBEUGE 27-mai

MARTIN LAURA CSCV HIRSON 1000m 3'15"17 TERGNIER 28-mai

BAY ANAELLE EMA62 1000m 3'16"24 LENS 14-mai

JACQUET CLARISSE EOA 1000m 3'17"04 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin



HODICQ OCEANE AA 1000m 3'17"94 ARRAS 28-mai

DUCROQUET MARINE OSML 1000m 3'18"99 AMIENS 04-juin

LAVIELLE CLAIRE USC 1000m 3'19"16 AMIENS 04-juin

GLACHANT LEONTINE courir en Vimeu 1000m 3'19"71 AMIENS 25-mai

GELOEN LOUISE USAL 1000m 3'21"64 ARRAS 28-mai

SUDUCA LILLIE AC FRIVILLE 1000m 3'22"3 ABBEVILLE 13-mai

PEREIRA MANUELA OSML 1000m 3'22"40 AMIENS 04-juin

IVAIN JEANNE SVA 1000m 3'22"91 ARRAS 28-mai

MASTALERZ CLEMENCE USMETTE 1000m 3'22"95 MAUBEUGE 27-mai

SOUBRIER JADE OSML 1000m 3'24"40 LOMME 24-mai

DUTHOIT AMBRE ELAN59 1000m 3'25"00 LENS 14-mai

HONORE MATHILDE EO 1000m 3'25"60 ARRAS 28-mai

DUMONT CASSANDRA EAC MERU 1000m 3'26"07 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

VENZA MONA ELAN59 1000m 3'26"69 MAUBEUGE 27-mai

DUCROQUET MARINE OSML 1000m 3'27"53 LOMME 24-mai

PEREIRA MANUELA OSML 1000m 3'27"53 LOMME 24-mai

MARECHAL CHLOE courir en Vimeu 1000m 3'28"05 AMIENS 25-mai

GALLAND HELOISE SOC 1000m 3'28"13 AMIENS 04-juin

MINET-MUNOZ INES LMA 1000m 3'28"59 MAUBEUGE 27-mai

FRANCOIS HORTENSE OAS 1000m 3'29"01 LENS 15-avr

GRESSEL CHARLOTTE EOA 1000m 3'29"07 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

LANGLOIS TYPHANIE ACChat-Th 1000m 3'29"68 LAON 20-mai

COSSART ALICIA UCA 1000m 3'29"84 CAMBRAI 05-avr

HIARD HELIE SOC 1000m 3'29"73 AMIENS 03-juin

BULEUX LENA AUC 1000m 3'30"19 AMIENS 03-juin

HUGOT JUSTINE UACHAUNY 1000m 3'30"37 LAON 20-mai

IDRI INES AAC 1000m 3'30"84 FLINES LES RACHES 20-mai

DOHEIN CAMILLE ASRA 1000m 3'31"64 ANZIN 08-avr

GUIOT ANAIS RCA 1000m 3'32"24 AMIENS 04-juin

PETIT LUCIE BOUC 1000m 3'32"71 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

MABANGA KAPOSA NEPHATALIE AC NOYON 1000m 3'32"76 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

WARTELLE NOEMIE VAFA 1000m 3'32"83 MAUBEUGE 27-mai

BEGON AGATHE SENLIS ATHLE 1000m 3'32"91 COMPIEGNE 14-mai

LEQUET ELOISE ENAA 1000m 3'32"91 TERGNIER 28-mai

DUPLAQUET LISE SOC 1000m 3'33"16 AMIENS 03-juin

KOCYLA ROMANE OSML 1000m 3'33"18 AMIENS 03-juin

ODEKERKEN WENDY AA 2000m 6'52"14 ARRAS 28-mai

DRYBURGH LISA AA 2000m 7'01"82 ARRAS 28-mai

KABA MAH LMA 2000m 7'15"50 LENS 14-mai

DEBLONDE LUCIE ELAN59 2000m 7'19"78 LENS 14-mai

BALAINE MAELLE EOA 2000m 7'22"09 COMPIEGNE 14-mai

BAERT JULIETTE VAFA 2000m 7'23"8 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

VENZA MONA ELAN59 2000m 7'24"95 LENS 14-mai

MARTIN LAURA CSCV HIRSON 2000m 7'29"43 LAON 20-mai

FRANCOIS HORTENSE OAS 2000m 7'33"63 ARRAS 28-mai

DUCROQUET MARINE OSML 2000m 7'38"54 ARRAS 10-mai

PETIT LUCIE BOUC 2000m 7'41"80 MERU 28-mai

POURREAU CLEMENCE AC OUTREAU 2000m 7'42"94 ARRAS 28-mai

DUBAR ANGELE LMA 2000m 7'43"62 LENS 14-mai

DUMONT KASSANDRA EAC MERU 2000m 7'44"74 COMPIEGNE 14-mai

BELAICHE IMEN AAC 2000m 7'45"53 LENS 14-mai

DUTHOIT ELISE USMETTE 2000m 7'45"61 ARRAS 10-mai

AGNERAY QUITRIE OAH 2000m 7'46"24 ARRAS 10-mai

CHAKER JEANNE ASRA 2000m 7'46"76 LENS 14-mai

IVAIN JEANNE SVA 2000m 7'47"64 LENS 14-mai

DOHEIN CAMILLE ASRA 2000m 7'48"26 LENS 14-mai

HAS CLOTILDE AC Chat-Th 2000m 7'50"58 TERGNIER 22-avr

WARTELLE NOEMIE VAFA 2000m 7'51"8 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

SOUBRIER JADE OSML 2000m 7'54"65 MAUBEUGE 27-mai

LEFRERE ELISA ASM 2000m 7'56"87 ARRAS 28-mai

DUBAR ELOISE LMA 2000m 8'00"76 LENS 14-mai

SERRA CARLA ASRA 2000m 8'03"52 LENS 14-mai

MAESELLE MATHILDE HLWA 2000m 8'05"0 LOOS 08-avr

CORDIER CATALINA VAFA 2000m 8'05"37 LENS 14-mai

DEPERCENAIRE EUGENIE VAFA 2000m 8'06"8 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

ROSINSKI MARIE AA 2000m 8'09"52 LENS 15-avr



GIVERN MAEVA BACO 2000m 8'12"8 LE TOUQUET 06-mai

BRETON-DUYNSLAEGER MARINE LMA 2000m 8'15"29 MAUBEUGE 27-mai

MACQUET ELSA BACO 2000m 8'18"00 LE TOUQUET 06-mai

STANISLAWSKI SARAH ACCLERMONT 2000m 8'19"71 MERU 28-mai

VANDERSTICHEL CLARA USMETTE 2000m 8'20"0 LOOS 08-avr

BUISSON MARINE USMETTE 2000m 8'21"0 LOOS 08-avr

DAVEAUX SELENA BOUC 2000m 8'22"01 COMPIEGNE 14-mai

LAURENT CLAIRE RA 2000m 8'22"5 TOURCOING 06-mai

MALABOEUF LEANE OGSA 2000m 8'24"06 MAUBEUGE 27-mai

BATIEAU LILY AHVL 2000m 8'25"0 TOURCOING 06-mai

PANAS CARLA FC LAON 2000m 8'26"00 TERGNIER 28-mai

HERMARY CAMILLE SVA 3000 m MARCHE 16'07"31 LENS 14-mai

LEFRERE CELINA ASM 3000 m MARCHE 16'32"22 NANTES 09-avr

LEFRERE MATHILDE ASM 3000 m MARCHE 16'48"59 LENS 14-mai

IVAIN NAIS SVA 3000 m MARCHE 16'55"8 LE TOUQUET 06-mai

COUPEAU AGATHE VAFA 3000 m MARCHE 17'01"26 VILLENEUVE d'ASCQ 23-avr

RUANT ELISE EO 3000 m MARCHE 18'02"72 LENS 14-mai

BOUCHEZ MARIE USAL 3000 m MARCHE 18'26"26 LENS 14-mai

GOMBART LEONIE AUC 3000 m MARCHE 18'31"56 AMIENS 29-avr

ELENINA ANNA SOC 3000 m MARCHE 18'58"5 LE TOUQUET 06-mai

PELTRE LOPEZ VALENTINE SENLIS ATHLE 3000 m MARCHE 19'07"20 ORRY LA VILLE 30-avr

DUBOGRAY VICTORIA SVA 3000 m MARCHE 19'09"5 LE TOUQUET 06-mai

ELOPHE TIPHAINE USC 3000 m MARCHE 19'12"3 CAMON 01-avr

HERISSON JULIE AUC 3000 m MARCHE 19'19"3 CAMON 01-avr

SANTERRE PESCE MAEVA AC Villers-C 3000 m MARCHE 19'27"5 LAON 20-mai

SERRA CARLA ASRA 3000 m MARCHE 20'00"80 MAUBEUGE 27-mai

RAGI MARINE FC LAON 3000 m MARCHE 20'03"9 LAON 20-mai

BARSI ALICIA AC  CLERMONT 3000 m MARCHE 20'28"65 COMPIEGNE 14-mai

LEHR MORGANE CSCV HIRSON 3000 m MARCHE 22'07"3 LAON 20-mai

JOSSELIN MARGAUX ELAN59 HAUTEUR 1m61 GRAVELINES 29-avr

GUIOT ANAIS RCA HAUTEUR 1m60 ARRAS 28-mai

BALAWEJDER LOUISE ELAN59 HAUTEUR 1m57 DUNKERQUE 20-mai

NGUYEN ANNABELLE ELAN59 HAUTEUR 1m56 TOURCOING 17-mai

ZAMORD MAEVA ACCLRL HAUTEUR 1m55 MERU 28-mai

TSHIZANGA-MULANGA GEORGIA ELAN59 HAUTEUR 1m54 MAUBEUGE 27-mai

WALLYN CLEO HLWA HAUTEUR 1m51 MAUBEUGE 27-mai

ANTOGNARELLI CLARA 2AS HAUTEUR 1m51 TERGNIER 28-mai

TASSIN JADE 2AS HAUTEUR 1m50 COMPIEGNE 14-mai

HOUNTOHOTEGBE LYDIE ST LEU D'E. HAUTEUR 1m48 ORRY LA VILLE 30-avr

LAVIELLE CLAIRE USC HAUTEUR 1m48 AMIENS 04-juin

SAINTOMER MAELLE MOUY ATAC HAUTEUR 1m48 ORRY LA VILLE 30-avr

KABA MAH LMA HAUTEUR 1m48 LENS 14-mai

ERILUS LECVINA EOA HAUTEUR 1m48 MERU 28-mai

LEGGHE ALICE SOC HAUTEUR 1m46 LENS 15-avr

LUCAS LEA LMA HAUTEUR 1m46 LENS 14-mai

METARFI ORIANA ESC TERGNIER HAUTEUR 1m45 TERGNIER 28-mai

GALLAND HELOISE SOC HAUTEUR 1m45 AMIENS 04-juin

BOCQUET LAURE SERVINS AC HAUTEUR 1m43 ARRAS 28-mai

HIARD HELIE SOC HAUTEUR 1m43 ARRAS 28-mai

KAPINGA NOEMIE OSML HAUTEUR 1m42 LOOS 08-avr

TAHON ELONA RCA HAUTEUR 1m42 OIGNIES 29-avr

DUPLAQUET LISE SOC HAUTEUR 1m42 AMIENS 04-juin

DUCROQUET MARINE OSML HAUTEUR 1m42 AMIENS 04-juin

TAVELLI FEE-LYNN USVA HAUTEUR 1m42 MAUBEUGE 27-mai

CARRE ANGELIQUE LUC HAUTEUR 1m40 ARRAS 10-mai

COUVELARD JULIE ELAN59 HAUTEUR 1m40 ARRAS 10-mai

THIBAULT GUILLEMETTE EOA HAUTEUR 1m40 COMPIEGNE 14-mai

DELMEULE MARIE HLWA HAUTEUR 1m39 LOOS 08-avr

RICHARD EVA CSCV HIRSON HAUTEUR 1m39 TERGNIER 28-mai

LEFRANC LUNA SOC HAUTEUR 1m38 LE TOUQUET 06-mai

MOULIN LISA AA HAUTEUR 1m38 LENS 14-mai

NDJIP NYEMECK YANLA ASM HAUTEUR 1m38 LENS 14-mai

THERY LEA VAFA HAUTEUR 1m38 LENS 14-mai

BURY CHLOE USC HAUTEUR 1m38 AMIENS 25-mai

PATTIN ELISE SVA HAUTEUR 1m37 BRUAY LA BUISSIERE 22-avr



OULARE MARIAM AHVL HAUTEUR 1m36 TOURCOING 06-mai

PEREIRA MANUELA OSML HAUTEUR 1m36 AMIENS 03-juin

BACHELET CHLOE ESC TERGNIER HAUTEUR 1m35 CHAUNY 06-mai

TIRMARCHE JULIE LA PATRIOTE HAUTEUR 1m35 LE TOUQUET 06-mai

LAWSON SIOBHAN BOUC HAUTEUR 1m35 COMPIEGNE 14-mai

NANTOIS ZOE USC HAUTEUR 1m35 AMIENS 25-mai

SZCZEPANIAK FELICIE AUC HAUTEUR 1m35 AMIENS 25-mai

BRETON-DUYNSLAEGER MARINE LMA PERCHE 3m11 MAUBEUGE 27-mai

TRIOPON MARGOT RCA PERCHE 3m00 ARRAS 28-mai

OLLIVIER JADE LMA PERCHE 2m90 MAUBEUGE 27-mai

FARRIS NINA EOA PERCHE 2m80 MERU 28-mai

LIENARD JULIE ESA59 PERCHE 2m70 MAUBEUGE 08-avr

BERRY NOELLIE ESA59 PERCHE 2m70 FEIGNIES 06-mai

DUCLAY CHLOE EAC MERU PERCHE 2m70 MERU 28-mai

SOARES ARAUJO LEA LMA PERCHE 2m65 LENS 14-mai

BOUGUERRA INES LMA PERCHE 2m60 ARRAS 10-mai

PAUCHET HORTENSE ELAN59 PERCHE 2m60 MAUBEUGE 27-mai

GARRIC LILE AUC PERCHE 2m50 COMPIEGNE 14-mai

LYS NINON RCA PERCHE 2m40 ARRAS 10-mai

GILLERON LISE USVA PERCHE 2m40 MAUBEUGE 27-mai

RIGAUT MAEVA 2AS PERCHE 2m20 COMPIEGNE 14-mai

NEVEU MARIE LMA PERCHE 2m10 MAUBEUGE 12-avr

LEFRANC LUNA SOC PERCHE 2m00 ARRAS 28-mai

NDJIP-NYEMECK YANLA ASM LONGUEUR 5m48 ARRAS 28-mai

CHOMBART MARINE ESA59 LONGUEUR 5m31 MAUBEUGE 27-mai

BALOURD ELLISCHA EOA LONGUEUR 5m31 TERGNIER 28-mai

LOBE BEJEDI WILHELMINA LUC LONGUEUR 5m06 MAUBEUGE 27-mai

CAPRON VALENTINE AA LONGUEUR 5m00 ARRAS 28-mai

VALEMBOIS ROMANE RCA LONGUEUR 4m99 LENS 14-mai

JOSSELIN MARGAUX ELAN59 LONGUEUR 4m98 MAUBEUGE 27-mai

MISIAK CLOTILDE DSA LONGUEUR 4m98 MAUBEUGE 27-mai

GILLERON LISE USVA LONGUEUR 4m95 MAUBEUGE 27-mai

ESTIVAL AMANDINE ACCLRL LONGUEUR 4m95 MERU 28-mai

DASTOT-DESNAIN ROMANE AUC LONGUEUR 4m93 CAMON 01-avr

MIELCARECK HELOISE 2AS LONGUEUR 4m93 TERGNIER 28-mai

LAVIELLE CLAIRE USC LONGUEUR 4m91 CAMON 01-avr

KAPINGA NOEMIE OSML LONGUEUR 4m85 LENS 14-mai

CAILLIERET EMMA USAL LONGUEUR 4m84 LENS 14-mai

TCHANA NYABA LMA LONGUEUR 4m84 MAUBEUGE 27-mai

BOUCHEZ MARIE USAL LONGUEUR 4m84 ARRAS 28-mai

PAILLEUX ANDREA AA LONGUEUR 4m84 ARRAS 28-mai

KERMEZLI NESRINE AC FLINES LONGUEUR 4m82 MAUBEUGE 27-mai

CASTELAIN HERMINE OAH LONGUEUR 4m81 MAUBEUGE 27-mai

BULEUX LENA AUC LONGUEUR 4m78 AMIENS 03-juin

DUFLOT RAPHAELLE LMA LONGUEUR 4m78 MAUBEUGE 27-mai

BROCHET JEANNE USC LONGUEUR 4m77 CAMON 01-avr

POUILLE WIDELINE ACC LONGUEUR 4m77 LENS 14-mai

BRIOIT EMMA ELAN59 LONGUEUR 4m76 LENS 14-mai

GUIOT ANAIS RCA LONGUEUR 4m75 AMIENS 03-juin

VILAIN ALMA SSQ LONGUEUR 4m73 TERGNIER 28-mai

MARTINET JEANNE EO LONGUEUR 4m71 ARRAS 28-mai

HUGOT JUSTINE UA CHAUNY LONGUEUR 4m70 COMPIEGNE 14-mai

VANPEPERSTRAETE JULIE ELAN59 LONGUEUR 4m70 LENS 14-mai

SZCZEPANIAK FELICIE AUC LONGUEUR 4m65

CARON ANAIS AC Clermont LONGUEUR 4m63 COMPIEGNE 14-mai

TASSIN JADE 2AS LONGUEUR 4m63 LAON 20-mai

PEREIRA MANUELA OSML LONGUEUR 4m63 AMIENS 03-juin

KOCYLA ROMANE OSML LONGUEUR 4m63 MAUBEUGE 27-mai

NANTOIS ZOE USC LONGUEUR 4m62 AMIENS 25-mai

PASTISSIER ZOE ENAA LONGUEUR 4m61 TERGNIER 22-avr

DELMEULE MARIE HLWA LONGUEUR 4m60 LENS 14-mai

VASSAUX INES UA CHAUNY LONGUEUR 4m58 CHAUNY 28-avr

CANIS COLINE DSA LONGUEUR 4m56 MAUBEUGE 27-mai

GRISOLET EVA ELAN59 LONGUEUR 4m55 LENS 14-mai

DUEZ ALIX USVA LONGUEUR 4m54 MAUBEUGE 27-mai



METARFI ORIANA ESC TERGNIER LONGUEUR 4m53 COMPIEGNE 14-mai

LESAGE FLORINE RCA LONGUEUR 4m52 LENS 15-avr

AKPADJI LINUCE-ALERINE LMA LONGUEUR 4m52 LENS 14-mai

PORCHER ENORA RCA LONGUEUR 4m52 ARRAS 28-mai

MERLANT-LAROCHE ELSA SOC LONGUEUR 4m51 ARRAS 28-mai

SOARES-ARAUJO LEA LMA LONGUEUR 4m50 TOURCOING 06-mai

LAWSON SIOBHAN BOUC LONGUEUR 4m50 MERU 28-mai

PAILLEUX ADELE AA LONGUEUR 4m50 ARRAS 28-mai

TAVELLI FEE-LYNN USVA LONGUEUR 4m46 MAUBEUGE 27-mai

BAUCHY CLARA BOUC LONGUEUR 4m44 COMPIEGNE 14-mai

MIRABAUD CLOTHILDE VAFA LONGUEUR 4m43 MAUBEUGE 27-mai

DEMEULENAERE FIONA HLWA LONGUEUR 4m42 LENS 14-mai

GELOEN LOUISE USAL LONGUEUR 4m42 LENS 14-mai

CARVALHO DA VEIGA NELLY CVTA LONGUEUR 4m41 BEAUVAIS 23-avr

RUANT ELISE EO LONGUEUR 4m40 ARRAS 28-mai

VIVES JOANA 2AS LONGUEUR 4m40 TERGNIER 28-mai

CHOMBART MARINE ESA59 TRIPLE SAUT 11m80 MAUBEUGE 27-mai

BALOURD ELLISCHA EOA TRIPLE SAUT 11m08 TERGNIER 28-mai

CANIS COLINE DSA TRIPLE SAUT 11m05 MAUBEUGE 27-mai

NDJIP-NYEMECK YANLA ASM TRIPLE SAUT 11m00 ARRAS 28-mai

VALEMBOIS ROMANE RCA TRIPLE SAUT 10m87 ARRAS 28-mai

ERILUS LECVINA EOA TRIPLE SAUT 10m68 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

JACQUET CLARISSE EOA TRIPLE SAUT 10m56 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

TCHANA NYABA LMA TRIPLE SAUT 10m50 MAUBEUGE 27-mai

QUELDERIE MATHILDE ELAN59 TRIPLE SAUT 10m45 LENS 14-mai

EHILE AMON-SARA LMA TRIPLE SAUT 10m41 LENS 14-mai

KAMOISE NOELLY 2AS TRIPLE SAUT 10m28 TERGNIER 28-mai

AMMAR KHODJA LYTICIA AUC TRIPLE SAUT 10m27 CAMON 01-avr

CROCHEZ CAMILLE SCA TRIPLE SAUT 10m26 AMIENS 27-mai

KOCYLA ROMANE OSML TRIPLE SAUT 10m25 LENS 14-mai

PORCHER ENORA RCA TRIPLE SAUT 10m24 ARRAS 28-mai

BROCHET JEANNE USC TRIPLE SAUT 10m14 CAMON 01-avr

BRIOIT EMMA ELAN59 TRIPLE SAUT 10m14 MAUBEUGE 27-mai

TRIPLET MARINE USAL TRIPLE SAUT 10m14 ARRAS 28-mai

LAWSON ALICIA AC Chat-Th TRIPLE SAUT 10m11 LAON 20-mai

CARON ANAIS AC CLERMONT TRIPLE SAUT 10m10 COMPIEGNE 14-mai

PASTISSIER ZOE ENAA TRIPLE SAUT 10m09 LAON 20-mai

BAUCHY CLARA BOUC TRIPLE SAUT 10m07 COMPIEGNE 14-mai

HOUNTOHOTEGBE LYDIE ST LEU D'E. TRIPLE SAUT 10m04 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

VERNET ZOE RCA TRIPLE SAUT 10m02 ARRAS 28-mai

DENORME CHARLOTTE SCA TRIPLE SAUT 10m01 AMIENS 25-mai

FRANCOIS HORTENSE OAS TRIPLE SAUT 10m00 ARRAS 28-mai

PIRIOU FANTINE ESA59 TRIPLE SAUT 9m95 MAUBEUGE 27-mai

LEFRANC LUNA SOC TRIPLE SAUT 9m89 LENS 14-mai

CAMPAGNE MALAURIE ELAN59 TRIPLE SAUT 9m84 MAUBEUGE 27-mai

CAILLIERET EMMA USAL TRIPLE SAUT 9m80 ARRAS 28-mai

VANPEPERSTRAETE JULIE ELAN59 TRIPLE SAUT 9m75 MAUBEUGE 27-mai

MINET MUNOZ INES LMA TRIPLE SAUT 9m67 LENS 14-mai

GOVART LOUISA ELAN59 TRIPLE SAUT 9m58 LENS 14-mai

POUILLE WIDELINE ACC TRIPLE SAUT 9m54 LENS 14-mai

RUANT ELISE EO TRIPLE SAUT 9m52 LENS 14-mai

LESAGE FLORINE RCA POIDS 10m56 ARRAS 28-mai

JORION PAULINE USAL POIDS 10m53 ARRAS 06-mai

METARFI ORIANA ESC TERGNIER POIDS 10m52 LAON 20-mai

DEWET PAULINE ASM POIDS 10m37 ARRAS 28-mai

OULARE MARIAM AHVL POIDS 10m32 MAUBEUGE 27-mai

GUESDON MANON BOUC POIDS 10m26 COMPIEGNE 14-mai

MARTINET JEANNE EO POIDS 10m06 LENS 14-mai

LOBE BEJEDI WILHELMINA LUC POIDS 9m78 ARRAS 10-mai

AUGELLO DAPHNEE VAFA POIDS 9m67 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

KONOPCZYNSKI CAMILLE RCA POIDS 9m61 ARRAS 10-mai

PAILLEUX ANDREA AA POIDS 9m47 ARRAS 06-mai

DUFAYS JEANNE EOA POIDS 9m27 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

BULEUX LENA AUC POIDS 9m18 AMIENS 25-mai

GALHARAGUE NOLWENN ACCLRL POIDS 9m00 COMPIEGNE 14-mai



DEBLONDE LUCIE ELAN59 POIDS 8m92 GRANDE-SYNTHE 06-mai

BRAURE SEGOLENE ASA POIDS 8m91 MAUBEUGE 27-mai

THELLIER AMBRINE ENAA POIDS 8m90 TERGNIER 28-mai

NGUYEN ANNABELLE ELAN59 POIDS 8m84 TOURCOING 17-mai

GOURLAY CAMILLE AC FRIVILLE POIDS 8m82 ABBEVILLE 13-mai

SCHUVEY JADE UA CHAUNY POIDS 8m81 CHAUNY 06-mai

AKPADJI LINUCE-ALERINE LMA POIDS 8m74 LENS 14-mai

LAVIELLE CLAIRE USC POIDS 8m70 AMIENS 29-avr

QUELDERIE MATHILDE ELAN59 POIDS 8m66 GRAVELINES 29-avr

YAHYAOUI CHAFIA ESA59 POIDS 8m64 MAUBEUGE 28-mai

LEGGHE ALICE SOC POIDS 8m63 ARRAS 10-mai

LECAT AMELIA ELAN59 POIDS 8m58 GRAVELINES 29-avr

DUTHOIT ELISE USMETTE POIDS 8m57 ARRAS 10-mai

KOZINSKI MARIE AA POIDS 8m50 BRUAY LABUISSIERE 22-avr

ROSINSKI MARIE AA POIDS 8m41 LENS 14-mai

SAINTOMER MAELLE MOUY ATAC POIDS 8m41 BEAUVAIS 23-avr

CAMPECHE AMBRE LUC POIDS 8m39 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

GARCIA VICTORIA UCA POIDS 8m33 MAUBEUGE 27-mai

FICHET ISALINE AC FRIVILLE POIDS 8m32 ABBEVILLE 13-mai

PASCUZZI PRISCILLA ESC TERGNIER POIDS 8m30 TERGNIER 28-mai

VANPEPERSTRAETE JULIE ELAN59 POIDS 8m28 DUNKERQUE 20-mai

ERILUS LECVINA EOA POIDS 8m26 CHAUMONT EN VEXIN 04-juin

EHILE AMON-SARA LMA POIDS 8m15 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai

KRONBY SOPHIE USVA POIDS 8m13 ARRAS 10-mai

CUPIDON MAEVA EO POIDS 8m06 ARRAS 08-mai

MAES VEDASTINE ELAN59 POIDS 8m05 MAUBEUGE 27-mai

GALLAND HELOISE SOC POIDS 8m05 AMIENS 03-juin

SAINTOMER MAELLE MOUY ATAC DISQUE 31m98 BEAUVAIS 23-avr

VERON MARGOT UA CHAUNY DISQUE 30m22 TERGNIER 28-mai

SEQUEIRA MATHILDE ESA59 DISQUE 29m52 FEIGNIES 06-mai

RIGAUT MAEVA 2AS DISQUE 29m23 TERGNIER 28-mai

SCHUVEY JADE UA CHAUNY DISQUE 27m45 LAON 20-mai

BRIOIT EMMA ELAN59 DISQUE 27m27 GRAVELINES 29-avr

MUTEZ CHLOE UCA DISQUE 27m14 CAUDRY 29-avr

DUFLOT RAPHAELLE LMA DISQUE 26m31 LENS 14-mai

IVAIN NAIS SVA DISQUE 26m18 TOURCOING 17-mai

GARCIA VICTORIA UCA DISQUE 26m03 CAUDRY 29-avr

PATTIN ELISE SVA DISQUE 25m73 LE TOUQUET 06-mai

ANTOGNARELLI CLARA 2AS DISQUE 25m72 LAON 20-mai

DETRES AXELLE ASM DISQUE 25m60 LENS 15-avr

DELCAMBRE MELIE EO DISQUE 24m34 LENS 15-avr

DUFAYS JEANNE EOA DISQUE 24m17 BEAUVAIS 23-avr

KONOPCZYNSKI CAMILLE RCA DISQUE 24m15 ARRAS 10-mai

MACLET LOUISE BACO DISQUE 23m89 LE TOUQUET 06-mai

QUEVAL MELINA ASM DISQUE 23m12 LE TOUQUET 06-mai

CAILLIERET EMMA USAL DISQUE 23m09 OIGNIES 29-avr

PASCUZZI PRISCILLA ESC TERGNIER DISQUE 22m99 TERGNIER 22-avr

DEGHIMA SABRINA EO DISQUE 22m91 LENS 15-avr

VANDENBERGUE LISON BACO DISQUE 22m73 BRUAY LA BUISSIERE 22-avr

MINET MUNOZ LISE LMA DISQUE 22m33 LENS 14-mai

FROMONT GABRIELLE USVA DISQUE 22m29 LOMME 03-mai

INCANA SUZANNE GA DISQUE 22m24 ARRAS 28-mai

HENNION CLEMENTINE AA DISQUE 22m19 ARRAS 28-mai

AKERDAOUI NADIA HEM ATHLE DISQUE 21m91 TOURCOING 06-mai

BOIZART LILI USC DISQUE 21m75 COMPIEGNE 14-mai

DUTILLEUL ANAIS EO DISQUE 21m51 LENS 15-avr

JORAND LEA AC FRIVILLE DISQUE 21m50 AMIENS 25-mai

GUESDON MANON BOUC DISQUE 21m48 COMPIEGNE 14-mai

CANIS COLINE DSA DISQUE 21m46 ARRAS 10-mai

DUTHOIT AGATHE USMETTE DISQUE 21m42 MAUBEUGE 27-mai

LESAGE FLORINE RCA DISQUE 21m39 LENS 14-mai

NEVEU MARIE LMA DISQUE 21m33 LENS 14-mai

ERILUS LECVINA EOA DISQUE 21m03 BEAUVAIS 23-avr

AUGELLO DAPHNEE VAFA MARTEAU 48m42 VILLENEUVE d'ASCQ 06-mai



DUFAYS JEANNE EOA MARTEAU 46m51 MERU 28-mai

SEQUEIRA MATHILDE ESA59 MARTEAU 39m45 MAUBEUGE 12-avr

QUELDERIE MATHILDE ELAN59 MARTEAU 39m33 MAUBEUGE 27-mai

LEFRERE MATHILDE ASM MARTEAU 36m87 LE TOUQUET 06-mai

RUANT ELISE EO MARTEAU 35m53 ARRAS 28-mai

AFRETE DOUNIA VAFA MARTEAU 33m36 LENS 14-mai

KOHL ALICE ACClermont MARTEAU 32m17 COMPIEGNE 14-mai

THERON ALICE VAFA MARTEAU 32m14 VILLENEUVE d'ASCQ 22-avr

DETRES AXELLE ASM MARTEAU 30m18 LE TOUQUET 06-mai

TRIOPON MARGOT RCA MARTEAU 29m47 ARRAS 06-mai

DEJOYE LAURINE ESC TERGNIER MARTEAU 29m24 TERGNIER 28-mai

BACHELET CHLOE ESC TERGNIER MARTEAU 29m11 TERGNIER 28-mai

FARRIS NINA EOA MARTEAU 28m36 COMPIEGNE 14-mai

YAHYAOUI CHAFIA ESA59 MARTEAU 27m56 MAUBEUGE 27-mai

HEDOUIN LAURINE EOA MARTEAU 27m47 MERU 28-mai

MOULIGNEAUX PAULINE EOA MARTEAU 26m77 COMPIEGNE 14-mai

HENQUEZ LOUISE ASM MARTEAU 25m93 LENS 14-mai

NZODOM INES LMA MARTEAU 25m49 LENS 14-mai

LECAT AMELIA ELAN59 MARTEAU 23m16 GRAVELINES 29-avr

DUCROQUET MARINE OSML MARTEAU 23m14 LENS 14-mai

MAES VEDASTINE ELAN59 MARTEAU 23m00 LOMME 03-mai

KRISSAANE NORA ASM MARTEAU 22m51 BRUAY LA BUISSIERE 22-avr

PITULA CELIA OSML MARTEAU 21m39 LENS 14-mai

LEFRERE CELINA ASM MARTEAU 20m89 LENS 14-mai

BEL MANON ELAN59 MARTEAU 20m88 ARRAS 10-mai

METARFI ORIANA ESC TERGNIER MARTEAU 20m62 FRESNOY LE GRAND 09-avr

MOULIN LISA AA MARTEAU 20m61 ARRAS 28-mai

BURY CHLOE USC JAVELOT 32m72 AMIENS 25-mai

GALLAND HELOISE SOC JAVELOT 31m69 ARRAS 28-mai

PASCUZZI PRISCILLA ESC TERGNIER JAVELOT 31m16 LAON 20-mai

DUCLAY CHLOE EAC MERU JAVELOT 29m67 MERU 28-mai

JORION PAULINE USAL JAVELOT 28m87 ARRAS 06-mai

GUIOT ANAIS RCA JAVELOT 28m54 LENS 14-mai

NEVEU MARIE LMA JAVELOT 27m32 LOMME 03-mai

TRIPLET MARINE USAL JAVELOT 25m69 ARRAS 28-mai

CHOMBART MARINE ESA59 JAVELOT 24m86 MAUBEUGE 20-mai

SAINTOMER MAELLE MOUY ATAC JAVELOT 25m80 ORRY LA VILLE 30-avr

METARFI ORIANA ESC TERGNIER JAVELOT 24m75 TERGNIER 28-mai

IVAIN JEANNE SVA JAVELOT 24m65 ARRAS 28-mai

GUESDON MANON BOUC JAVELOT 24m30 MERU 28-mai

LEFRERE ELISA ASM JAVELOT 23m57 BRUAY LA BUISSIERE 22-avr

DELMEULE MARIE HLWA JAVELOT 23m57 LENS 14-mai

SZCZEPANIAK FELICIE AUC JAVELOT 23m36 AMIENS 25-mai

FOLLET ZELIE SVA JAVELOT 23m03 LENS 15-avr

LAVIELLE CLAIRE USC JAVELOT 21m90 AMIENS 03-juin

COLINOT CORALIE SENLIS ATHLE JAVELOT 21m90 COMPIEGNE 14-mai

BULEUX LENA AUC JAVELOT 21m85 AMIENS 03-juin

CROCHEZ CAMILLE SCA JAVELOT 21m44 AMIENS 03-juin

MOUICHE CHARLOTTE AC Villers-C JAVELOT 21m21 TERGNIER 28-mai

SAINTOMER JESSICA MOUY ATAC JAVELOT 21m17 MERU 28-mai

ODEKERKEN WENDY AA JAVELOT 20m98 ARRAS 06-mai

KABA MAH LMA JAVELOT 20m94 TOURCOING 17-mai

PEREIRA MANUELA OSML JAVELOT 20m60 LENS 14-mai

ZAMORD MAEVA ACCLRL JAVELOT 20m08 COMPIEGNE 14-mai


